
Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

1 
 

ZÁPIS 2-2024/2025 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné konané 31.10.2024 
v 20:00 hod uskutečněné formou videokonference 

 
Přítomni: Bednář, Bednářová, Kleprlík, Jokiel Omluven: 
 
Program:  1. Informace STK – průběh sezóny 2024/2025 
 2. RBTM 2024/2025 
 3. Organizační 
 4. Různé 
  
Nové body: 
 
2-1 Předseda STK p. Jokiel informoval o průběhu soutěží v sezóně 2024/2025. Soutěže probíhají bez 

větších problémů, podle platného rozpisu. Pouze u oddílu Sokol Rychvald vznikl problém 
s odehráváním utkání doma. V současné době je domácí herna zničena povodněmi. Utkání se tak po 
dohodě se soupeři odehrávají venku. 
 

2-2 V rámci RBTM se již uskutečnily dva turnaje. 1. RBTM 20.9.2024 v Karviné, kde bylo 22 účastníků a 
2. RBTM 18.10.2024 v Havířově kde bylo dokonce 34 účastníků. U RBTM lze pozorovat oproti 
minulým sezónám podstatný nárůst účastníků. Do konce roku 2024 by se ještě měly odehrát dva 
RBTM. 3. RBTM 1.11.2024 v Karviná a 4. RBTM 29.11.2024v Havířově. 

 
2-3 VV přišla pozvánka na VH OS ČUS Karviná, která se bude konat 20.11.2024 v16:00 hodin v Malém 

sále Slezské Univerzity Karviná. VV pověřil předsedu RSST Karviná p. Bednáře zastupováním RSST. 
 

2-4 VV se obrací na všechny členy RSST. VV stále hledá 5 člena VV. Nejedná se o časově náročnou 
činnost. Většina se dnes již řeší videokonferencemi, maily. Případný zájemce se může maile, nebo i 
telefonicky přihlásit i předsedy svazu p. Bednář 

 
 
 
 

 
2-5 Žádáme hospodářku OS ČUS, aby převedla na účet ČAST 166068750/0600  v.s. 42080301 

část, díl - doplatek vybraných evidenčních poplatků ve výši 2.400,- Kč (v.s. 3442080301) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Termín a způsob konaní příští schůze VV RSST v Karviné bude operativně dohodnut mailem. 

 
 Bednář Otakar v. r.  Bednářová Bronislava v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 

http://www.stolniteniska.cz/

